Quātū ad tertium. Febris in sacra scriptura si/
gnificat peccatū mortale. **Rō. qz peccatū mor/
tale habet conditōnes febzis.** Quoniam sicut fe/
bris aufert appetitum comedendi z deordiat gu/
stum corporis. quia cibus dulcis videt̄ amarus
z econuerso. z infirmus appetit contraria z noci/
ua. Hoc idem facit peccatum mortale. Quādiu
em̄ p̄sona est sana. que. s. est in gratia dei z in bo/
na vita sentit magnum saporem z dulcedinem i/
cibis anime. que sunt oratiōes. lectōnes. cōtem/
plationes. missē. s̄mōnes z h̄mōi. quibus anima
viuit z impinguat. **Autoritas.** Non in solo pa/
ne viuit homo. sed in omni verbo qd̄ proce. rē.
Matth. iij. Sed quādo venit febris p̄cti mor/
talis seu p̄ cōsensum siue p̄ opus factum est. sta/
tim p̄dit gustum. nec sentit saporem nec dulcedi/
nem. imo si vult orare statim attediatur. z sic de
alijs. **Augustinus.** Impius non sentit dulcedi/
nem dei. quia de febre iniquitatis palatum cor/
dis amisit. Cum ergo dicit thema. Socr' simo/
nis. id est caro a qua sūt peccata incitatiue. sed
sunt in anima subiunctiue. tenebat magnis fe/
bribus. Nota magnis non loquitur de peccatis
venialibus. sed de mortalibus. nec de febre i sin/
gulari. sed de febribus in plurali. Dicit̄ auto/
res medicine. q̄ septem sunt species febziuz cor/
poris. s. continua. quotidiana. tertiana. quar/
tana. effimera. erratica. ethica. Sic spiritualiter
sunt septem febres anime significatē per has se/
ptem febres corporis. p̄pter quod dicit̄ thema
Socrus simonis tenebat magnis febribus rē.
Prima dicit̄ cōtinua. quia continue affligit taz
de die q̄ de nocte. Hec significat febrē ztinuā
anime que est peccatum auaricie. quia cōtinue
affligit auarum intantū q̄ non sentit ciboz dul/
cedinem nec saporem. imo quādo auarus est in/
mensa z videt vxorem filios z familiā bñ come/
dere. dicit̄ intra se. **Miser iam destruct' sum.**
ecce iam vxor mea comedit vnum panem. Idē
de alijs. z sic allegat p̄ oppositum liberal' et gau/
det z letatur. **Comedamus z bibamus.** quia
dominus p̄uidebit nobis. Item auarus quan/
do est in ecclesia vbi orare deberet z cogitare de
alio mundo. tunc ip̄e cogitat de foris z foro rē.
Item de nocte quando est in lecto z debet dor/
mire z quiescere semper somniat latrones si sen/
tit mures. dicit q̄ sunt latrones. si videt filium
currere dicit. **Miser iam perditus sum.** ecce
sotulares sunt iam rupti. Ecce quomodo aua/
rus cōtinue affligitur. z quomodo auaricia est
febris continua. nullus em̄ est q̄n aliquādo qui
escit nisi auarus. Christiani quiescunt in die do/
minica. iudei in sabbato. agareni in die veneris
Auarus enim nunq̄ quiescit. **Cuncti dies eius**
doloribus z erumpnis pleni sunt. nec per noctē
mente quiescit. **Ecclesiastes secundo.** Contra
banc febrez ille magnus ypocras x̄ps ordiauit